

**Kalendarium prac
za miesiąc grudzień 2024 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia
MAZOWIECKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS grudzień 2024			
	4.12.2024 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Debata na temat sytuacji cudzoziemców na rynku pracy w kontekście projektowanych zmian przepisów regulujących rynek pracy oraz przyjętej przez rząd strategii migracyjnej Polski na lata 2025-2030 z udziałem przedstawicieli: Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Wojewody Mazowieckiego oraz Urzędu Pracy m.st. Warszawy. 2. Procedowanie uchwały Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim zmieniającej uchwałę w sprawie ukonstytuowania się prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim. 3. Procedowanie uchwały Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. gospodarki, pracy i rozwoju regionalnego działającego w ramach Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim. 4. Procedowanie uchwały Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. oświaty działającego w ramach Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim. 5. Informacja na temat sytuacji pracowników w związku z realizacją procesu reorganizacji w Szpitalu Chirurgii Urazowej św. Anny Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwała nr 21/24 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie mazowieckim z dnia 4 grudnia 2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ukonstytuowania się prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim. 2. Uchwała nr 22/24 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim z dnia 4 grudnia 2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. gospodarki, pracy i rozwoju regionalnego. 3. Uchwała nr 23/24 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim z dnia 4 grudnia 2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. oświaty. <p>Zdecydowano o skierowaniu pism do Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o. oraz Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego Sp. z o.o. w celu pozyskania informacji na temat realizacji procesu reorganizacji prowadzonej w Szpitalu Chirurgii Urazowej św. Anny Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.</p>
Posiedzenia Prezydium WRDS grudzień 2024			
Brak posiedzeń			